
ابهام درباره حضور ایران در جام جهانی ۲۰۲۶

تاج: امیدواری به حضور کمرنگ شده است
اظهارات اخیر مهدی تاج درباره احتمال انصراف ایران از حضور در جام 
جهانی فوتبال ۲۰۲۶ با بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های داخلی و خارجی 
همراه شده و گمانه‌زنی‌هایی را درباره آینده حضور تیم ملی فوتبال ایران 

در این رقابت‌ها ایجاد کرده است.
رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در یک برنامه تلویزیونی 
با اشاره به تحولات سیاسی اخیر اعلام کرد که امیدواری برای حضور ایران 
در جام جهانی کاهش یافته و تصمیم‌گیری در این باره در سطح مسئولان 

ارشد ورزش کشور انجام خواهد شد.
تاج در این باره گفت حمله‌ای که از سوی ایالات متحده امریکا علیه ایران 
صورت گرفته موضوعی است که بدون پاسخ نخواهد ماند و طبیعی است 
که این مسئله در بررسی‌های مسئولان ورزشی کشور نیز مورد توجه قرار 
گیرد. به گفته او، با توجه به شرایط به‌وجود آمده، دور از انتظار نیست که 

نگاه امیدوارانه به حضور در جام جهانی کمرنگ شود.
اظهارات رئیس فدراسیون فوتبال ایران به سرعت در رسانه‌های بین‌المللی 

بازتاب یافت. 
خوان کاسترو خبرنگار روزنامه مارکا در گزارشی نوشت که رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران در تهران دیدگاه رسمی این نهاد را درباره تنش‌های جاری میان 
ایران، اسرائیل و امریکا بیان کرده و این مسئله می‌تواند بر حضور ایران در 

جام جهانی تأثیر بگذارد.
بر اساس برنامه مسابقات، تیم ملی ایران در مرحله گروهی این رقابت‌ها 
باید سه دیدار خود را در خاک امریکا برگزار کند؛ دیدارهایی برابر تیم ملی 
فوتبال نیوزیلند و تیم ملی فوتبال بلژیک در شهر لس‌آنجلس و مسابقه 

پایانی مقابل تیم ملی فوتبال مصر در سیاتل.
در همین حال برخی تحلیل‌ها به سناریوی احتمالی تقابل ایران و امریکا 
در مراحل حذفی نیز اشاره کرده‌اند؛ موضوعی که در صورت وقوع می‌تواند 
چالشی برای فیفا به عنوان نهاد برگزارکننده رقابت‌ها ایجاد کند. همزمان 
با این تحولات، رئیس فدراسیون فوتبال ایران از توقف مسابقات داخلی 
نیز خبر داد. به گفته تاج، با وجود تلاش برای ادامه برگزاری رقابت‌های 
لیگ برتر فوتبال ایران در روزهای گذشته، از یکشنبه و با توجه به شرایط 
موجود و برای حفظ امنیت بازیکنان و تماشاگران، مسابقات تا اطلاع 

ثانوی تعطیل شده است.
او تأکید کرد به محض بازگشت شرایط عادی، رقابت‌های فوتبال در سطوح 
مختلف از سر گرفته خواهد شد. در عین حال، تصمیم نهایی درباره حضور 
ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ به بررسی‌های نهادهای مسئول در کشور واگذار 
شده است؛ تصمیمی که می‌تواند پیامدهای مهمی برای فوتبال ایران و حتی 

برنامه‌ریزی‌های فیفا در این تورنمنت داشته باشد.

سوژه مصاحبه و خبر

فیفا: تمرکز ما بر برگزاری جام جهانی امن و مطمئن است
دبیرکل فیفا تأکید کرد که این نهاد بر برگزاری جام جهانی 2026 در فضایی 

امن و مطمئن متمرکز است.
 ماتیاس گرافستروم، دبیرکل فیفا در پاسخ به پرسشی درباره امنیت جام 
جهانی 2026 در شرایط پرتنش نظامی منطقه گفت: من هم مانند شما 
اخبار مربوط به ایران را مطالعه کردم. دیروز جلسه‌ای داشتیم و هنوز 
برای اظهار نظر دقیق زود است؛ با این حال، تحولات مرتبط با همه مسائل 

جهانی را به‌ دقت دنبال خواهیم کرد.
 قرعه‌کشی مرحله نهایی رقابت‌ها در واشنگتن و با حضور تمام تیم‌ها 
انجام شد و تمرکز اصلی ما اکنون بر تضمین برگزاری جام جهانی‌ای امن 
و مطمئن برای همه تیم‌هاست. طبق روال همیشگی ارتباط ما با سه کشور 

میزبان ادامه خواهد داشت. 
جام جهانی 2026 از 11 ژوئن تا 19 ژوئیه در امریکا، کانادا و مکزیک برگزار 

می‌شود.

در  ایران  ورزش  جامعه   - یک  تیتر 
رهبر  ت  د شها گانه  ا جد یی  پیام‌ها
و  تسلیت  را  اسلامی  انقلاب  معظم 

تعزیت گفتند.
جامعه ورزش همگام با مردم عزادار 
ن  ما شهید رهبر  سوگ  ر  د  ، ن یرا ا
رهبر  ت  د شها پی  ر  د  . ند نشسته‌ا
سفاک  رژیم  توسط  انقلاب  معظم 
جنایتکار،  امریکای  و  صهیونیستی 
تسلیت  ی  م‌ها پیا ش  ز ر و معه  جا

جداگانه صادر کرد.

 وزارت ورزش: خللی در 
اراده ملت ایجاد نمی‌شود

جمهوری  جوانان  و  ورزش  وزارت 
اسلامی ایران به‌نمایندگی از خانواده 
بزرگ ورزش کشور، این ضایعه جانسوز 
مقام  محضر  به  را  سترگ  اندوه  و 
حضرت مهدی)عج( و ملت بزرگ و 
شریف ایران تسلیت و تعزیت عرض 

می‌نماید.
بی‌تردید این جنایت، نه‌تنها خللی در 
اراده استوار ملت ایران ایجاد نخواهد 
کرد، بلکه عزم‌ها را در مسیر عزت، 
استقلال و مقاومت راسخ‌تر خواهد 
ساخت. تاریخ این سرزمین گواه آن 
است که خون شهیدان هرگز بی‌ثمر 

نمانده و هر قطره آن، درخت تناور 
را  ایران اسلامی  اقتدار و سربلندی 

آبیاری کرده است.
یت  جنا ین  ا که  یم  ر ا د ن  طمینا ا
عدالت،  و  ماند  نخواهد  بی‌پاسخ 
به‌یاری خداوند متعال، در برابر ظلم 
قد علم خواهد کرد، انتقام این اقدام 
از آمران و عاملان آن  ناجوانمردانه 
عدالت  دست  و  شد  خواهد  گرفته 
الهی و اراده ملت‌های آزاده، گریبان 
جنایتکاران را خواهد گرفت؛ چرا که 
َ عَزیزٌ  ّ

وعده الهی حق است و »إِنَّ الل
ذُوانتقِام«.

ی  ا بر یت  حد ا ت  حضر ه  گا ر د ز  ا
درجات  علو  خامنه‌ای،  امام  شهید 
و همنشینی با اولیای الهی مسئلت 
می‌نماییم و بر تداوم راه عزت، ایمان 
تأکید  بوم  و  ز  مر این  سربلندی  و 

می‌کنیم.

کمیته ملی المپیک: رهبرمان 
به آرزوی دیرینه‌شان رسیدند

خبر شهادت مظلومانه مقام معظم 
لعظمی  ا یتالله‌  آ حضرت   ، ی رهبر
پی  در  العالی(،  ظلّه  )مدّ  خامنه‌ای 
جنایت نابخشودنی و حمله ددمنشانه 
موجب   ، ن یرا ا و  سلام  ا ن  شمنا د

اندوهی عمیق و تأثری جانکاه میان 
ایران و جامعه پرافتخار  ملت بزرگ 

ورزش کشور گردید.
کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی 
ایران و خانواده بزرگ ورزش کشور، 
این ضایعه عظیم را به پیشگاه حضرت 
ولی‌عصر)عج(، ملت شهیدپرور ایران 
اسلامی، خانواده‌های معظم شهدا و 
تمامی آزادگان جهان تسلیت و تعزیت 

عرض می‌نماید.
ایشان که همواره با بیانات حکیمانه، 
حمایت‌های پدرانه و نگاه بلندمدت 
خود، الهام‌بخش جوانان، قهرمانان 
و ورزشکاران این سرزمین بودند، به 
آرزوی دیرینه خویش یعنی پیوستن به 
یاران شهیدشان نائل آمدند و نام خود 
را در زمره شهیدان سرافراز تاریخ این 

مرز و بوم جاودانه ساختند.
میادین  در  که  ایران  ورزش  جامعه 
بین‌المللی همواره با تأسی از روحیه 
مقاومت، عزت و استقلال‌طلبی مورد 
رفته است،  به میدان  ایشان  تأکید 
راه عزت، غیرت ملی  عهد می‌بندد 
و سربلندی پرچم جمهوری اسلامی 
ایران را با قوت، ایمان و همبستگی 

ادامه دهد.
بی‌تردید پرچم افتخار ایران اسلامی، 

به‌همت فرزندان غیور این سرزمین، 
جهانی  سکوهای  فراز  بر  همچنان 
برافراشته خواهد ماند و یاد و راه آن 
رهبر فرزانه، چراغ هدایت نسل‌های 

آینده خواهد بود.
از درگاه خداوند متعال، علو درجات 
و هم‌نشینی با اولیای الهی را برای آن 

مجاهد بزرگ مسئلت داریم.

پیام‌های فدراسیون‌های 
ورزشی

ر  د ن  ما ر کشو شی  ز ر و ی  ها د نها
پیام‌هایی شهادت رهبر عظیم‌الشان 
انقلاب را تسلیت گفتند. فدراسیون 
روی  تنیس  والیبال،  فوتبال،  های 
میز )پینگ‌پنگ(، روئینگ، ورزش‌های 
انجمن‌های  فوتبال،  ملی  تیم  آبی، 
ورزش‌های رزمی، تیراندازی، انجمن 
وزنه‌برداری،  تکواندو،  جوجیتسو، 
سوارکاری، ژیمناستیک، چوگان، ملی 
ورزش‌های  دانشگاهی،  ورزش‌های 
همگانی، اسکیت، کوهنوردی، جودو، 
تنیس،  ووشو،  کمان،  با  تیراندازی 
باشگاه استقلال و سازمان لیگ‌های 
فوتبال ایران به صورت جداگانه این 
را به مردم داغدار  شهادت جانسوز 
ایران اسلامی تبریک و تسلیت گفتند.

در پـــی حملـــه موشـــکی عصـــر روز 
لامـــرد،  شهرســـتان  بـــه  یکشـــنبه 
یک ســـالن ورزشـــی هـــدف اصابت 
مســـتقیم قـــرار گرفـــت؛ حادثـــه‌ای 
که بـــه گفتـــه مســـئولان محلـــی به 
کشـــته و زخمی شـــدن ده‌هـــا نفر از 
شـــهروندان، از جملـــه ورزشـــکاران 
اســـت.  شـــده  منجـــر  نوجـــوان، 
فرمانـــدار لامـــرد اعـــام کـــرد ایـــن 
شهرســـتان حوالـــی عصر یکشـــنبه 
هـــدف چهار موشـــک قـــرار گرفت. 
بـــه گفتـــه او، یکی از این موشـــک‌ها 
به یک ســـالن ورزشـــی اصابت کرده 
و دو موشـــک دیگـــر نیز بـــه مناطق 

مســـکونی برخـــورد کرده‌انـــد که در 
پی آن خســـارات گســـترده‌ای به بار 

آمده اســـت.
اســـاس گزارش‌هـــای منتشـــر  بـــر 
شـــده، در جریان این حمله تعدادی 
از والیبالیســـت‌های دختـــر کـــه در 
سالن ورزشـــی حضور داشتند جان 
خـــود را از دســـت داده‌انـــد. در این 
حادثـــه تاکنـــون دســـت‌کم ۱۸ نفـــر 
به شـــهادت رســـیده و نزدیک به ۱۰۰ 
نفر نیـــز مجروح شـــده‌اند. مقامات 
محلـــی اعـــام کرده‌انـــد بـــا توجـــه 
بـــه وضعیـــت برخـــی مجروحـــان، 
احتمـــال افزایـــش شـــمار قربانیان 

وجـــود دارد. نیروهـــای امـــدادی و 
اورژانـــس بلافاصلـــه پـــس از وقوع 
حادثـــه در محـــل حاضـــر شـــده و 
عملیـــات انتقال مجروحان به مراکز 
درمانـــی و جســـت‌وجو در مناطـــق 

آســـیب‌دیده را آغـــاز کرده‌انـــد.
همزمـــان با ادامه بررســـی ابعاد این 
حادثـــه، اســـامی ۱۸ تن از شـــهدای 

ایـــن حمله اعلام شـــد:
شـــهیده زهرا غلامی، شـــهیده الهام 
زائـــری، شـــهیده رباب دهدشـــتی، 
شـــهید ســـیاوش شـــهبازی، شـــهید 
ایلیا حاتمی، شـــهید جعفر حاتمی، 
غریب‌دوســـت،  عابدیـــن  شـــهید 

شـــهید حســـین ابراهیمی، شـــهید 
محمد نجفی )مربی ورزش(، شهید 
رحمان منصوری، شـــهید سیداصغر 
موسوی، شـــهیده ســـکینه شعبانی، 
شـــهیده زهـــرا اســـدی‌نژاد، شـــهید 
علیرضـــا عباســـی، شـــهیده هلمـــا 
۱۰ ســـاله(،  احمـــدی‌زاده )کـــودک 
شـــهیده معصومـــه منفـــرد، شـــهید 
ابوذر امیری و شـــهید فرهاد نجفی.

بررســـی ابعاد ایـــن حادثـــه و میزان 
خســـارات همچنـــان ادامـــه دارد و 
احتمال می‌رود بـــا تکمیل عملیات 
امداد و نجات، جزئیات بیشـــتری از 

این حمله منتشـــر شـــود.

قهرمـــان پارالمپیک گفت: تـــا زمانی‌که 
رد  ا د د  جـــو و نیســـتی  صهیو یـــم  ژ ر
نمی‌تـــوان صلـــح را دید، امیـــدوارم این 
رژیـــم کودک‌کـــش زودتـــر نابود شـــود. 
روحالله‌ رســـتمی، قهرمـــان پارالمپیـــک 
۲۰۲۴ در واکنش به حملات ددمنشـــانه 
رژیـــم صهیونیســـتی و امریـــکا به خاک 
ایـــران، گفـــت: رژیم کودک‌کـــش بازهم 
جنایتـــکار بـــودن خـــودش را ثابت کرد 

و ده‌هـــا کـــودک بی‌گنـــاه و هموطـــن ما 
را به شـــهادت رســـاند. وی افـــزود: ذات 
ایـــن رژیم بر پایـــه حرام اســـت و هرچه 
زودتـــر بایـــد نابـــود شـــود و امیـــدوارم 
هرچه زودتر شـــاهد چنین روزی باشیم. 
رســـتمی ادامـــه داد: امروزه بســـیاری از 
مـــردم جهان بـــه جنایتکار بـــودن رژیم 
صهیونیســـتی پـــی برده‌انـــد و خواهان 
نابودی آنها هستند. قهرمان پارالمپیک 

تلافی‌جویانـــه  اقـــدام  کـــرد:  اضافـــه 
دلاورمردان کشـــورمان، بســـیار به موقع 
بـــود و امیدوارم به نابودی رژیم ســـفاک 
ختـــم شـــود تا مـــژده‌ای بـــر آغـــاز صلح 
بـــر جهـــان باشـــد چـــرا کـــه تـــا وقتـــی 
رژیـــم کودک‌کـــش در جهـــان اســـت، 
نمی‌توان شـــاهد صلح بـــود. ملی‌پوش 
پاراوزنه‌برداری کشـــورمان عنـــوان کرد: 
امریـــکا نیـــز بـــار دیگـــر ثابـــت کـــرد که 

قابل‌اطمینـــان نبـــوده چـــرا که کشـــور 
عزیزمان بـــار دیگر در میانـــه مذاکرات 
مـــورد تهاجم نیروهـــای متخاصـــم قرار 
گرفـــت. جـــا دارد ایـــن ضایعه بـــزرگ و 
دردنـــاک کـــه باعث شـــهادت کـــودکان 
بســـیاری شـــد را بـــه هموطنـــان عزیزم 
تســـلیت بگویم. امیـــدوارم خـــون این 
عزیـــزان پایمـــال نشـــود و انتقامشـــان 

بـــه‌زودی گرفته شـــود.
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آدان: الحدادی زمینی 
از ایران خارج شد

زندی : تیم ملی 
خانواده دوم من است

زمان برگشتم معلوم نیست در بدترین زمان مصدوم شدم 
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 حمله  به کمپ کشتی 
تلفات جانی نداشت

بازگشت ستاره های خارجی 
به خانه

یامال: اول فصل 
احساس خوبی نداشتم

تاج: امیدواری به حضور 
کمرنگ شده است

در حمله وحشیانه امریکا و رژیم صهیونیستی

دبیر در گفت و گو با ایران ورزشی

پس از لغو بازی‌های فوتبال در ایران

فلیک: اعتمادبه‌نفس لامین کاهش یافته

ابهام درباره حضور ایران در جام جهانی ۲۰۲۶

نزدیک به ۱۰۰ نفر  در سالن ورزشی مجروح شده‌اند

فیفا: تمرکز ما بر برگزاری جام جهانی امن است

تخریب بخشی از ساختمان فدراسیون هندبال

تعویق مسابقات لیگ نخبگان آسیا

دوباره لبخند می‌زنم و از بازی کردن لذت می‌برم
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تخریب بخشی از ساختمان فدراسیون هندبال
بخش‌هایی از فدراسیون هندبال در جریان حملات دیروز امریکا و 

رژیم صهیونیستی به شدت آسیب دید و تخریب شد.
فدراسیون هندبال اعلام کرد: در پی حملات وحشیانه و تجاوز آشکار 
رژیم غاصب صهیونیستی و امریکا به خاک میهن عزیزمان ایران، 
امروز )10 اسفندماه( ساختمان فدراسیون هندبال همانند ایام جنگ 
12 روزه و این بار شدیدتر از قبل آسیب دید و دچار خسارت جدی شد.
بر این اساس ساختمان اداری، سالن شهید سلیمانی و خوابگاه‌های 
فدراسیون هندبال تخریب شد. خوشبختانه هیچ‌یک از کارمندان و 
مسئولان فدراسیون در زمان این هجوم وحشیانه در محل فدراسیون 

حضور نداشتند و این اتفاق دردناک تلفات جانی نداشت.
اقدام  این  دیگر  بار  ایران  اسلامی  جمهوری  هندبال  فدراسیون 
وحشیانه را به‌شدت محکوم کرده و ضمن تسلیت شهادت جمعی 
از مردم بیگناه کشور و رهبر معظم انقلاب، بر عهد خود با آرمان‌های 

انقلاب اسلامی تجدید بیعت و تاکید می‌کند.

دبیر در گفت و گو با ایران ورزشی

 حمله  به کمپ تیم‌های کشتی تلفات جانی نداشت
خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  کشتی  فدراسیون  رئیس  دبیر،  علیرضا 
کمپ  به  صهیونیستی  رژیم  وحشیانه  حمله  گفت:  ایران‌ورزشی 
تیم‌های کشتی هیچ تلفات جانی نداشته و تنها بخشی از تاسیسات 

این کمپ آسیب دیده است. 
وی در ادامه توضیح داد: با توجه به تعطیلی کمپ تیم‌های کشتی 

خوشبختانه هیچ تلفات جانی نداشته است.
در پی حملات و تجاوزات وحشیانه و ددمنشانه استکبار جهانی به 
سرکردگی امریکای جنایتکار و رژیم منحوس صهیونیستی، کمپ 
تیم‌های ملی کشتی شامل خانه‌های کشتی شهید ابراهیم هادی و 

شهید مصطفی صدرزاده مورد اصابت قرار گرفت.
در این حمله رستوران، ورودی خانه‌های کشتی، اتاق‌های محل اسکان 
ورزشکاران، تأسیسات سرد و گرم، تابلوهای برق، نگهبانی و ورودی 

کمپ آسیب دیده است.
خوشبختانه با توجه به پایان اردوی تیم‌های ملی کشتی و تمهیدات 
انجام شده از سوی فدراسیون، این حمله تلفات جانی نداشته است.

 دیدار تیم بسکتبال ایران برابر سوریه لغو شد
به دلیل شرایط اخیر منطقه، دیدارهای باقی‌مانده پنجره دوم انتخابی 
جام جهانی بسکتبال و از جمله دیدار تیم‌های ایران و سوریه برگزار 

نمی‌شود.
دیدارهای پنجره دوم رقابت‌های بسکتبال انتخابی جام جهانی از 
پنجشنبه گذشته )۷ اسفند( در گروه‌های چهارگانه آغاز شد و قرار 
بود تا ۱۱ اسفند ادامه داشته باشد. این در حالی است که مسئولان 
برگزارکننده این رقابت‌ها به دلیل شرایط ایجاد شده در منطقه، 

برگزاری دیدارهای باقی‌مانده این پنجره را لغو کرده‌اند.
بر این اساس دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و سوریه که قرار بود 

۱۱ اسفند برگزار شود نیز لغو شده است.
به گفته برگزارکنندگان رقابت‌های انتخابی جام جهانی، دیدارهای 
از پیش  لغو شده پنجره دوم در آغاز پنجره سوم و در مکان‌های 
تعیین شده برگزار می‌شود و برنامه جدید بر اساس این جابه‌جایی 

هم اعلام خواهد شد.
در چهارچوب پنجره دوم انتخابی جام جهانی، تیم ملی بسکتبال 
شامگاه جمعه )۸ اسفند( در بیروت با اردن دیدار کرد و برابر این تیم 

متحمل شکست شد.

حمله وحشیانه امریکا و رژیم صهیونیستی به یک سالن ورزشی
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قهرمان پارالمپیک: امیدوارم شاهد نابودی رژیم صهیونیستی باشیم


